‘ 1 S AV ol

Adeslas BASICO
A Adeslas GO \

|

/ CUADRO MEDICO 2025 [
T / -
__ALBACETE |







indice general

Introduccion cuadro MEICO ........ccvvveieiireieeee e 3
Servicios de urgencia U
Urgencias ambulatorias / Urgencias permanentes...........ccccceeeveveeeieieeeveeveneennns 9

Urgencias médicas ambulatorias

Cuadro médico capital de provincia 11
Cuadro médico por especialidad (facultativos)

Medicina famMIlIAr .........coooiii s 13
Pediatria y pUEMICUITUIA ........coiiiiiiiiiic e 13
ENFEIMEIIA ... 13
Odontologia - estomatologia ...........ccooeieiiiiiiiiee e 13
Fisioterapeutas ... 14
POAOIOGIA ... 14
A 1= o] oo - TSRS SRRR 14
Angiologia y Cirugia VasCUIAr ..........cccooiiiiiiieiiiece e 14
APArato digESHIVO .....oiiiiiiicieiee e 15
CardiOlOgia ..t 15
Cirugia cardioVasCUIAT .........ccooiiiiiicice e 15
Cirugia general y del aparato digestivo ..........ccccoviiiiiiinieiiicceeeee 15
Cirugia Maxilofacial ........cccooiiiii e 15
Cirugia plastica y reparadora ...........cccccoueiiiiieiiiieie e 15
DermMatolOgia . ...oueeeiiiieiieiee e 16
Ginecologia, ver también obstetricia y ginecologia .. 16
Hematologia y hemoterapia ...........ccooioieiiiiiieiceeeeeeee e 17
MediCiNa INTEINA ..ot 17
NEFTOIOGIA ..t 17
NEUMIOIOGIA ..ottt ea e eae e 17
NEUFOCITUGIA ..ceeeiiiiiee ettt 17
NEUIOIOGIA ..ottt eae e 17
Obstetricia y ginecologia, ver también ginecologia ...........ccccoceviiiiiciiiiice. 17
OftalMOIOGIA ..ottt 18
OtorrinolaringOlOgia ........coueieiiiiiiiiee s 19
PSIQUIATITA ..ttt 19
Reumatologia .......ccccccoeeeene . 19
Traumatologia y OrtoPedia .......c.ccveieuiieieiiieiceceeee e 19
UFOIOGI@ ettt bttt ettt ettt 19




Pruebas diagnosticas 20

ANALISIS CIINICOS ...ttt 20
Diagndstico por 1a iMagen ........cooviieioieieeee e 20
MediICiNG NUCIBAT ..ottt 21
Neurofisiologia CliNICA ..........c.ooiiiiiiieieeeee e 21
Pruebas cardiovasCuIares .............ccoeiiirieiiiiieieeeeee e 21
ECOQIafias ..ot 22

Médico rehabilitador 22
PSICOIOGIA ...ttt 22
LOGOFONIAtIIA ...t 23

Cuadro médico de provincia 25

Poblaciones (orden alfabético)

indices 39




Estar siempre es lo importante

En Adeslas estamos contigo en todo momento, acompafiandote siempre que nos necesites y
cuidando de lo que realmente es importante.

En este Cuadro Médico se retinen todos los centros de atencion sanitaria concertados (centros
médicos, clinicas y hospitales) y profesionales médicos de tu provincia. Puedes acceder también al
Cuadro Médico siempre actualizado y completo:

- Registrandote en nuestra web adeslas.es

- Descargandote la app Adeslas Salud y Bienestar

Podras filtrar los resultados de tu busqueda por: cercania, disponibilidad de cita on-line, videoconsulta
y receta electronica.

También podras realizar todas las gestiones de tu seguro y acceder a servicios de salud digital, en
cualquier momento y desde cualquier lugar:

v &)

Mi salud: Mis gestiones:

estar siempre estar siempre

cuidandote poniéndotelo facil

- Perfil de salud: completa el test y - Tarjeta digital: lleva tu tarjeta
descubre tu indice de vida saludable. de asegurado en el mévil para

. identificarte en el centro médico.
- Programas de salud personalizados:

planes de estilo de vida, prevencion, - Autorizaciones: solicita tus
cuidados y salud familiar. autorizaciones de forma digital

. e AT siempre que lo necesites.
- Orientacion médica general e

infantil: resuelve las dudas sobre tu
salud y la de los tuyos.

- Orientacion psicoemocional:
aprende a gestionar bien tus
emociones gracias a nuestros
psicologos.




Aprovecha todas las ventajas digitales de tu Area Cliente y de la app Adeslas Salud y Bienestar y registrate
ahora mismo. Sélo necesitas tener a mano tu tarjeta Adeslas.

g

Accede a tu Area Cliente Si todavia no la tienes, descargate ahora
desde la web adeslas.es la app de Adeslas Salud y Bienestar

Autorizaciones on-line

Algunos actos médicos requieren de autorizacion previa por la compafiia*.

Desde tu Area Cliente o en la app Adeslas Salud y Bienestar puedes solicitar tu autorizacién on-line
en cualquier momento, adjuntando una foto de la documentacion proporcionada por el médico y
contestando el tipo de acto médico a realizar, centro médico u hospital y fecha de realizacién de la
prestacion.

En menos de 48 horas (laborables de lunes a viernes) recibirds tu autorizacion por e-mail.

*Consulta los servicios que precisan autorizacion previa de la compafiia en la pagina siguiente.
4




Servicios que precisan autorizacion previa

Para el acceso a determinadas prestaciones, el asegurado debera obtener previamente la autorizacion
de la compafia:

- Medios diagndsticos:

- Diagndstico por imagen: Tomografia Axial Computerizada (TAC), Resonancia Magnética, Doppler
transcraneal

- Pruebas diagnosticas y terapéuticas de medicina nuclear incluyendo PET TAC y PET RMN
- Estudio endoscopico

- Estudios neurofisiolégicos

- Amniocentesis y cariotipos

- Pruebas genéticas

- Cardiologia: ergometria, holter.

- Rehabilitacion, fisioterapia y logopedia

- Psicoterapia

- Tomografia de coherencia optica (OCT)







Servicios de urgencia

Urgencias médicas y de enfermeria a domicilio
Ambulancias

932532672







URGENCIAS

URGENCIAS AMBULATORIAS
/ URGENCIAS PERMANENTES

URGENCIAS MEDICAS
AMBULATORIAS

CLINICA VIRGEN DE LOS
LLANOS

C. TEJARES 75 PLT BJ
967234005




10



Cuadro meédico capital de provincia




12




MEDICINA FAMILIAR

02001

DR. BELMONTE GOMEZ,
DAVID

C.MUELLE 10
967218598

CITA PREVIA.

DRA. CUETO GONZALEZ,
GRACIELA

C.MUELLE 10
967218598

CITA PREVIA.

DR. NAHARRO DE MORA,
FRANCISCO

C.ROSARIO 3 PLT 3PTAE
967210580 637307402
CITA PREVIA.

DR. NAVARRO HONRUBIA,
CARLOS

C.MUELLE 10

967218598

CITA PREVIA.

DR. PEINADO GONZALEZ,
JAVIER

C.MUELLE 10

967218598

CITA PREVIA.

02002

CLINICA VIRGEN DE LOS
LLANOS

DR. ATIENZAR ARMERO,
ANGEL

DRA. HIDALGO BARRIOS,
CARIDAD

C. TEJARES 75 PLT BJ
967234005

DEL.AV.DE9.00 A14.00H. Y
DE 16.00 A 21.00H.

MEDICINA FAMILIAR
(CONT.)

02003

DR. BERROCAL DEL BRIO,
JOSE

C. OCTAVIO CUARTERO 11 PLT
1TPTAD

967231170

DEL.AV.DE16.00 A19.00 H.

PEDIATRIA Y
PUERICULTURA

02002

DR. TORRES GIMENEZ,
PEDRO

C. TEODORO CAMINO 27 PLT
2PTAA

967511859

CITAPREVIA.

02003

DR. BOIRA SANZ, LORENZO
CARLOS

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITAPREVIA.

DR. GONZALEZ CORTES,
ENRIQUE

C. PEREZ GALDOS 7
967505900
CITAPREVIA.

02008

SERVICIO DE ATENCION
CONTINUADA DE PEDIATRIA
DRA. FORBES MORLES, LUCY
MERCEDES

DRA. PAEZ GONZALEZ,
RAQUEL

DRA. HERNANDEZ NIETO,
MAYDELIN

PL. MADRONO 4

646686058

CITAPREVIA.

ENFERMERIA

02002

CLINICA VIRGEN DE LOS
LLANOS

SRA. GONZALEZ SANCHEZ,
CARMEN

C. TEJARES 75 PLT BJ
967234005
DEL.AV.DE8.0OHA15.00HY
DE 16.00H A 22.00H.

02003

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

C. PEREZ GALDOS 7
967223300

02005

SR. RAMIREZ LOPEZ, ISMAEL
SERVICIO DOMICILIARIO
665322370

02008

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

02001

DR. FERNANDEZ DOUGNAC,
JESUS

C. MAYOR 21 PLT 2
967221579

CITA PREVIA.

02002

ADESLAS DENTAL ALBACETE
C. DIONISIO GUARDIOLA 4
900229922 919551900
CITAPREVIA. DEL.AV.DE
09:00 A14:00 Y DE 16:00 A
21:00

13




ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA
(CONT.)

CLINICA DENTAL PROTESICA
ASIS
DRA. GARCIA ALFARO, M?

SOL

C.TEJARES 3 PLT 1 PTAC
967247933 967666162
CITAPREVIA.

DR. MARTINEZ MARTINEZ,
CARLOS RICARDO

C. GAONA 10 PLT 1 PTA 1Z
967228633

CITAPREVIA.

02003

DR. PRECIOSO CANTOS,
JOSE JUAN

P SIMON ABRIL 3 PLT 1 PTA
Iz

967231500

CITAPREVIA.

ESTOMATOLOGIA INFANTIL

DR. PRECIOSO CANTOS,
JOSE JUAN

Po.SIMON ABRIL 3 PLT 1 PTA
Iz

967231500

CITAPREVIA.

02005

DRA. GARCIA MORANTE,
MARIA J.

C.BANOS 20 PLT 5
967522423

CITAPREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

02002

CLINICA CEDRON

SRA. CANTOS ESPARCIA,
CELIA

SRA. GONZALEZ
HERNANDEZ, ELENA

SRA. MADRIGAL SANCHEZ,
BEATRIZ

SRA. MUNOZ TERCERO,
CARMEN

SRA. PALACIOS LOPEZ,
ALICIA

SRA. PICAZO CANOVAS,
M2DOLORES

SRA. RUESCAS VILLALBA,
ELENA

C. CRISTOBAL LOZANO 15
967230899

ONDAS DE CHOQUE

CLINICA CEDRON

C. CRISTOBAL LOZANO 15
967230899

CITA PREVIA.

02003

+ QUE FISIO

SRA. LOPEZ LORENZO, EVA
MARIA

SRA. ALVENTOSA LOZANO,
ADELA

P°. DE CIRCUNVALACION 107
PLTB
967234051
CITA PREVIA.

02004

FISIOCEN

SRA. ARTES ALFARO, NOEMI
SRA. CAMPOY URREA, NADIA
SRA. MINGUEZ YELAMOS,
SILVIA

SRA. RUIZ PEREZ, CARMEN
C. CRISTOBAL PEREZ PASTOR
33 PLT BJ

967225534

CITA PREVIA.

673289103

FISIOTERAPEUTAS
(CONT.)

CENTROFISIO

SRA. GARCIA LUCAS,
CRISTINA

SRA. ALCANTUD MONEDERO,
ANA

C. FRANCISCO PIZARRO 69
PLT BJ

967601110

CITAPREVIA.

PODOLOGIA

02001

SR. MOYA MENA, JOSE LUIS
C. ROSARIO 6 BL TOSCANA
PLT 5PTAS8

967212010

CITAPREVIA.

02002

SRA. GARCIA GOMEZ, MARTA
C. TEODORO CAMINO 27 PLT
BJ

967040804

CITAPREVIA.

ALERGOLOGIA

DR. LOPEZ CAZANA, JESUS
C. PEREZ GALDOS 10
967157290

CITAPREVIA.

ANGIOLOGIA Y
CIRUGIA VASCULAR

UNIDAD VASCULAR
DR. GOMEZ CARAVACA,

JOAQUIN

DRA. BALLESTEROS ORTEGA,
DOLORES

PL. MADRONO 4

967247100 967190072
CITAPREVIA.




APARATO DIGESTIVO

CARDIOLOGIA (CONT.)

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

DR. MARTINEZ RODENAS,
PONCIANO

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

DR. VELASCO VALCARCEL,
ANTONIO JAVIER

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

DR. FERNANDEZ DE CANETE
CAMACHO, JOSE CARLOS
DRA. RUIZ RAMIREZ, MARIA
ANGELES

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
DRA. CASCALES MARTINEZ,
EMILIA

PL. MADRONO 4

967190072 967247100
CITA PREVIA.

CARDIOLOGIA

UNIDAD DE CARDIOLOGIA
DR. BARAMBIO RUIZ, MOISES
DR. HIDALGO OLIVARES,
VICTOR MANUEL

DR. CORDOBA SORIANO,
JUAN GABRIEL

DR. NAVARRO CUARTERO,
JAVIER

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. CONESA RAMIREZ, JOSE
R.

C. TEJARES 75

967234005

CITA PREVIA.

DR. MASIA PEREZ, JESUALDO
C. PEREZ GALDOS 7
967505594

CITAPREVIA.

CIRUGIA
CARDIOVASCULAR

DR. BELTRAME TOMATIS,
SERGIO A.

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
DR. ALDAMIZ ECHEVARRIA
DEL CASTILLO, GONZALO
DR. BELTRAME TOMATIS,

SERGIO

DR. TRUJILLO ONORO, JHON
JAIRO

PL. MADRONO 4

967247100 967190072
CITAPREVIA.

CIRUGIA GENERAL
Y DEL APARATO
DIGESTIVO

DR. GARCIA PICAZO, DIEGO
PL. MADRONO 4

967247100 967190072
CITAPREVIA.

GRUPO MASEGOSA
CIRUJANOS

DR. GONZALEZ MASEGOSA,
PASCUAL

DR. GONZALEZ MASIA, JOSE
ANTONIO

DR. VALERO LINAN, ANTONIO
SERAFIN

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITAPREVIA.

CIRUGIA GENERAL
Y DEL APARATO
DIGESTIVO (CONT.)

HOSPITAL QUIRON SALUD
DR. CASCALES SANCHEZ,
PEDRO

DR. GARCIA BLAZQUEZ,
EMILIO

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. MIOTA DE LLAMA JOSE
IGNACIO

C. PEREZ GALDOS 10
967157290

CITA PREVIA.

DR. MONTURIOL JALON,
ALBERTO

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

CIRUGIA
MAXILOFACIAL

DR. CALDERON POLANCO,
JAVIER

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

CIRUGIA PLASTICA Y
REPARADORA

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

DR. LIRIA SANCHEZ, PEDRO
JORGE

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

15




CIRUGIA PLASTICA Y
REPARADORA (CONT.)

DR. ORTEGA LOSA,
BERNARDO

C. OCTAVIO CUARTERO 69
PLT BJ

967509490

CITAPREVIA.

DERMATOLOGIA

DR. AGUDO MENA, JOSE LUIS
PL. MADRONO 4

967247100 967190072
CITAPREVIA.

DRA. MARTINEZ MARTINEZ,
MARIA LUISA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITAPREVIA.

DRA. GOMEZ SANCHEZ,
MARIA ENCARNACION
P°. PEDRO SIMON ABRIL &
967222641

CITAPREVIA.

DRA. LOPEZ VILLAESCUSA,
MARIA TERESA

C. PEREZ GALDOS 10
967157290

CITAPREVIA.

DRA. MARTIN DE HIJAS
SANTOS, M. DEL CARMEN
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITAPREVIA.

DR. PEREZ GARCIA, LORENZO
AVDA. ESPANA 33 PLT 1 PTA B
967231443

CITAPREVIA.

GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA
Y GINECOLOGIA

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

DR. GARVI MORCILLO,
JAVIER

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

DRA. MORCILLO RODENAS,
MARIA NIEVES

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

DR. BALBIN LLANCO, JAIME
PL. MADRONO 4

967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. BALBIN LLANCO, JAIME
C.RIOS ROSAS 26
967740191

CITA PREVIA.

CLINICA GINECOLOGICA
MORATALLA

DR. MARTINEZ MORATALLA
VALCARCEL, JOSE MANUEL
C. TESIFONTE GALLEGO 6 PLT
ENT

967212224

CITA PREVIA.

DRA. DEL VALLE MORON,
MARTA

C. PEREZ GALDOS 10 PLT BJ
967157290

CITA PREVIA.

DRA. DIAZ SERRANO, MARIA
DOLORES

C. PEREZ GALDOS 10
967157290

CITA PREVIA.

DRA. GOMEZ GARCIA, M2
TERESA

PL. MADRONO 4

967247100 967190072

CITA PREVIA.

GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA
Y GINECOLOGIA
(CONT.)

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

DRA. LOPEZ MARTINEZ,
RAQUEL

DRA. CASTILLO CANADAS,
ANA MARIA

DRA. MORA CANALES,
CARIDAD

DRA. RUBIO MORENO, M?
ANGELES

DRA. RUIZ SANCHEZ, MARIA
ESTHER

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITAPREVIA.

DRA. MORENO CUESTA,
PILAR

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. PEINADO RODENAS,
ANTONIO

C. TESIFONTE GALLEGO 5 PLT
3PTAE

967246966

CITAPREVIA.

DR. SANCHEZ PENA, JOSE
MARIA

C. PEREZ GALDOS 6 PLT 1
967508329

CITA PREVIA.

DRA. SERRANO DIANA,
CAROLINA

C. PEREZ GALDOS 6 PLT 1
967508329

CITAPREVIA.




HEMATOLOGIA Y
HEMOTERAPIA

MEDICINA INTERNA
(CONT.)

DOCTORES ALGARRA MARIN
DR. ALGARRA ALGARRA,
JESUS LORENZO

DR. MARIN SANCHEZ,
ALBERTO

PL. MADRONO 4

967247100 967190072
CITA PREVIA.

DOCTORES ALGARRA MARIN
DR. ALGARRA ALGARRA,
JESUS LORENZO

DR. MARIN SANCHEZ,
ALBERTO

C. PEREZ GALDOS 5
967505900

CITA PREVIA.

MEDICINA INTERNA

DR. TARRAGA RODRIGUEZ,
IGNACIO

P°.PEDRO SIMON ABRIL 5
ESQUINA PEREZ GALDOS
967222641

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

DRA. SEDANO CASAS,
AINARA

DRA. GUALDA CEBRIAN, EVA
MARIA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
DRA. BELLON MUNERA, M?
CARMEN

DRA. PUERTA GARCIA,
AMPARO

DR. VIVES SOTO, MANUEL
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. SOLERA SANTOS, JOSE

JAVIER

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.
NEFROLOGIA

DR. MASIA MONDEJAR,
JESUS

C. PEREZ GALDOS 10
967157290

CITA PREVIA.

DR. OLIVAS GARCIA, EMILIO
C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITAPREVIA.

NEUMOLOGIA

NEUROCIRUGIA

DR. CALATAYUD PEREZ,
VICENTE

C. MARQUES DE VILLORES 50
967224070

CITA PREVIA.

DR. CAMPOS GARCIA, JUAN
C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

DR. CAMPOS GARCIA, JUAN
PL. MADRONO 4

967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. SANDOVAL VALENCIA,
HERNAN

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

NEUROLOGIA

DR. JIMENEZ LOPEZ, JESUS
PL. MADRONO 4

967247100 967190072
CITAPREVIA.

DR. MOSCARDO ORENES,
MIGUEL ANGEL

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITAPREVIA.

DR. MUNOZ RINO, FERNANDO
C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITAPREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
DR. SANCHEZ GONZALEZ,
VICTOR

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA,
VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

DRA. MORCILLO RODENAS,
MARIA NIEVES

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

DR. BALBIN LLANCO, JAIME
C. RIOS ROSAS 26
967740191

CITA PREVIA.

DR. BALBIN LLANCO, JAIME
PL. MADRONO 4

967247100 967190072
CITA PREVIA.

17




OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA,

VER TAMBIEN
GINECOLOGIA (CONT.)

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA,

VER TAMBIEN
GINECOLOGIA (CONT.)

CLINICA GINECOLOGICA
MORATALLA

DR. MARTINEZ MORATALLA
VALCARCEL, JOSE MANUEL
C. TESIFONTE GALLEGO 6 PLT
ENT

967212224

CITAPREVIA.

DRA. DEL VALLE MORON,
MARTA

C. PEREZ GALDOS 10 PLT BJ
967157290

CITAPREVIA.

DRA. DIAZ SERRANO, MARIA
DOLORES

C. PEREZ GALDOS 10
967157290

CITAPREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

DR. GARVI MORCILLO,
JAVIER

DRA. CASTILLO CANADAS,
ANA MARIA

DRA. LOPEZ MARTINEZ,
RAQUEL

DRA. MORA CANALES,
CARIDAD

DRA. RUIZ SANCHEZ, MARIA
ESTHER

DRA. RUBIO MORENO, M?
ANGELES

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITAPREVIA.

DRA. MORENO CUESTA,
PILAR

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. PEINADO RODENAS,
ANTONIO

C. TESIFONTE GALLEGO 5 PLT
3PTAE

967246966

CITA PREVIA.

DR. SANCHEZ PENA, JOSE
MARIA

C. PEREZ GALDOS 6 PLT 1
967508329

CITA PREVIA.

DRA. SERRANO DIANA,
CAROLINA

C. PEREZ GALDOS 6 PLT 1
967508329

CITA PREVIA.

OFTALMOLOGIA

VISSUM CORPORACION
OFTALMOLOGICA

DR. CAVA VALENCIANO,
CARLOS

DR. MARTIN MELERO, OSCAR
C. OCTAVIO CUARTERO 4
967101815

CITA PREVIA.

CLINICA BAVIERA

DR. CASADO NAVARRO, RAUL
DR. ORENES SALAZAR, DAVID
DRA. MARTINEZ DIAZ,
MONICA

DR. LOPEZ MARTINEZ,
FRANCISCO

DRA. GONZALEZ AQUINO,
EVA

DRA. FAGUNDEZ VARGAS,
MARIA ANTONIA

C. IMPERIAL 22

967194095

CITA PREVIA.

OFTALMOLOGIA
(CONT.)

CLINICA BAVIERA

DR. CASADO NAVARRO, RAUL
DR. ORENES SALAZAR, DAVID
DRA. MARTINEZ DIAZ,
MONICA

DR. LOPEZ MARTINEZ,
FRANCISCO

DRA. GONZALEZ AQUINO,
EVA

DRA. FAGUNDEZ VARGAS,
MARIA ANTONIA

C. ZAPATEROS 31 PLT BJ
967194095

CITAPREVIA.

CLINICA OFTALMOLOGICA
DE LA CALZADA

C. MAYOR 53

967521010

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
DR. DONATE TERCERO,
ANTONIO

DR. MORENO VALLADARES,
ANTONIO

DR. ORTIZ EGEA, JOSE
MANUEL

DRA. COLLADO TORRES,
VIRGINIA

C. OCTAVIO CUARTERO 3
967158239

CITA PREVIA.

DR. PEREZ PASCUAL,
SANTIAGO

PL. MADRONO 4
967190072

CITA PREVIA.

DR. PEREZ PASCUAL,
SANTIAGO
C.MUELLE 10
967218598

CITA PREVIA.




OTORRINOLA-
RINGOLOGIA

DR. ACEBAL LUCIA, MANUEL
C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
DR. MASEGOSA ZAPATA,
PEDRO

DRA. JARA MAQUILON,

ALEJANDRA

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

DRA. JIMENEZ GARCIA,
MARIA

C. TEJARES 75
967234005
CITAPREVIA.

DRA. MORENO ALARCON,
INMACULADA

DR. BELINCHON DE DIEGO,
ANTONIO

C.AVILA 18

622643782

CITA PREVIA.

DR. SEGUI MOYA, PEDRO
C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

PSIQUIATRIA

DRA. LERMA CARBONELL,
LUCIA

PL. MADRONO 11
967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. MARCO GINER, JOAQUIN
C. TEODORO CAMINO 27 ESC
BPLT1PTAB
967507200

CITA PREVIA.

600385999

REUMATOLOGIA

DR. SANCHEZ NIEVAS, GINES
P°. PEDRO SIMON ABRIL 5
(ESQUINA PEREZ GALDOS)
967222641

CITAPREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

DR. SALAS HEREDIA,
ESTEBAN

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITAPREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

DR. GALLACH SANCHIS,
DAVID

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITAPREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

DR. DELGADO MATEDO,
RICARDO

DR. GARCIA DE LEON GARCIA
DEL CASTILLO, PEDRO ALVAR
C. PEREZ GALDOS 5
967616690

CITAPREVIA.

DR. DOMINGUEZ MORALES,
CARLOS

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITAPREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
DR. GOMEZ GARRIDO,
CARLOS

DR. ALFARO MICO, JOAQUIN
PL. MADRONO 4

967247100 967190072
CITAPREVIA.

DR. MARTINEZ
CASTROVERDE, JESUS
C. PEREZ GALDOS 5
967616690
CITAPREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA (CONT.)

DR. PLAZA FERNANDEZ,
GASPAR

C. PEREZ GALDOS &
967616690

CITA PREVIA.

RODRIGUEZ VELLANDO FDEZ.
CARVAJAL, S.L.

DR. RODRIGUEZ VELLANDO
RUBIO, EDUARDO

DR. RODRIGUEZ VELLANDO
FERNANDEZ CARVAJAL,
EDUARDO

DR. FLORES RESTA, RAUL
DR. MARTIN SOMOZA,
FRANCISCO JOSE

P°. PEDRO SIMON ABRIL 5
(ESQUINA PEREZ GALDOS)
967222641

CITA PREVIA.

UROLOGIA

HOSPITAL QUIRON SALUD
DR. RUIZ MONDEJAR, RAFAEL
PL. MADRONO 4

967190072 967247100
CITA PREVIA.

DR. LORENZO ROMERO, JUAN
GABRIEL

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
DR. MARTINEZ SANCHIZ,

CARLOS

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. LEGIDO GOMEZ, OSCAR
PL. MADRONO 4
967190072 967247100
CITA PREVIA.

DR. LEGIDO GOMEZ, OSCAR
C. PEREZ GALDOS 10
967157290

CITA PREVIA.

19




UROLOGIA (CONT.)

DR. LORENZO ROMERO, JUAN
GABRIEL

C. PEREZ GALDOS 10 PLT BJ
967157290

CITAPREVIA.

DR. MARTINEZ SANCHIZ,
CARLOS

C. PEREZ GALDOS 10 PLT BJ
967157290

CITAPREVIA.

DR. VIRSEDA RODRIGUEZ,
JULIO

C. ROSARIO 102
967503002

CITAPREVIA.

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS

ANALISIS CLiNICOS

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072

MEGALAB
C. TEJARES 75
967234005

MEGALAB

C. PEREZ GALDOS 4
967233198

DEL. AV.DE08:30 A10:30

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN INFANTIL

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITAPREVIA.

MANSILLA DIAGNOSTICO
POR IMAGEN

C. PEREZ GALDOS 6
967224070

CITAPREVIA.

20

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

DENSITOMETRIA OSEA

MANSILLA DIAGNOSTICO
POR IMAGEN

DR. CASADO MORAGON, LUIS
DR. MANSILLA LEGORBURO,
FRANCISCO

DRA. MANSILLA LEGORBURO,
M? DOLORES

C. PEREZ GALDOS 6
967224070

CITA PREVIA.

MAMOGRAFIAS

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

MANSILLA DIAGNOSTICO
POR IMAGEN

C. PEREZ GALDOS 6
967224070

CITA PREVIA.

ORTOPANTOMOGRAFIAS

ADESLAS DENTAL ALBACETE
C. DIONISIO GUARDIOLA 4
900229922 919551900
CITAPREVIA.DE L. AV.DE
09:00 A14:00 Y DE 16:00 A
21:00

MANSILLA DIAGNOSTICO
POR IMAGEN

C. PEREZ GALDOS 6
967224070

CITA PREVIA.

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

MANSILLA DIAGNOSTICO
POR IMAGEN

C. PEREZ GALDOS 6
967224070

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITAPREVIA.

RESONANCIA MAGNETICA
NUCLEAR (R.M.N.)

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

MANSILLA DIAGNOSTICO
POR IMAGEN

DR. CASADO MORAGON, LUIS
DR. MANSILLA LEGORBURO,
FRANCISCO

DRA. MANSILLA LEGORBURO,
M? DOLORES

C. MARQUES DE VILLORES 50
967224070

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITAPREVIA.




PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

TOMOGRAFIA AXIAL
COMPUTERIZADA (T.A.C.-
SCANNER)

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

MANSILLA DIAGNOSTICO
POR IMAGEN

C. PEREZ GALDOS 6
967224070

CITA PREVIA.

MEDICINA NUCLEAR

HOSPITAL QUIRON SALUD
DR. MARTINEZ LAZARO,

RAUL

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

DR. PARDAL FERNANDEZ,
JOSE M.

PL. MADRONO 4
967247100

CITA PREVIA.

DRA. GODES MEDRANO,
BEGONA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900 967223300
CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

ELECTROENCEFALOGRAFIA
(E.E.G)

DR. PARDAL FERNANDEZ,
JOSE M.

PL. MADRORO 4
967247100

CITA PREVIA.

DRA. GODES MEDRANO,
BEGONA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900 967223300
CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITAPREVIA.

ELECTROMIOGRAFIA (E.M.G.)

DR. PARDAL FERNANDEZ,
JOSE M.

PL. MADRONO 4
967247100

CITA PREVIA.

DRA. GODES MEDRANO,
BEGONA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900 967223300
CITAPREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITAPREVIA.

POTENCIALES EVOCADOS

DR. PARDAL FERNANDEZ,
JOSE M.

PL. MADRONO 4
967247100

CITA PREVIA.

DRA. GODES MEDRANO,
BEGONA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900 967223300
CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

PRUEBAS
CARDIOVASCULARES

ECOCARDIOGRAFIA /
ECOCARDIOGRAMA-DOPPLER

UNIDAD DE CARDIOLOGIA
DR. BARAMBIO RUIZ, MOISES
DR. HIDALGO OLIVARES,
VICTOR MANUEL

DR. CORDOBA SORIANO,
JUAN GABRIEL

DR. NAVARRO CUARTERO,

JAVIER

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. CONESA RAMIREZ, JOSE
R.

C. TEJARES 75

967234005

CITA PREVIA.

DR. MASIA PEREZ, JESUALDO
C. PEREZ GALDOS 7
967505594

CITA PREVIA.

21




PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

ELECTROCARDIOGRAFIA
(E.C.G))

UNIDAD DE CARDIOLOGIA
DR. BARAMBIO RUIZ, MOISES
DR. HIDALGO OLIVARES,
VICTOR MANUEL

DR. CORDOBA SORIANO,
JUAN GABRIEL

DR. NAVARRO CUARTERO,
JAVIER

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. CERES RODRIGUEZ,
RAFAEL

C. ROSARIO 102
967503002

CITA PREVIA.

DR. CONESA RAMIREZ, JOSE
R.

C. TEJARES 75

967234005

CITAPREVIA.

DR. MASIA PEREZ, JESUALDO
C. PEREZ GALDOS 7
967505594

CITAPREVIA.

ERGOMETRIA

UNIDAD DE CARDIOLOGIA
DR. BARAMBIO RUIZ, MOISES
DR. HIDALGO OLIVARES,
VICTOR MANUEL

DR. CORDOBA SORIANO,
JUAN GABRIEL

DR. NAVARRO CUARTERO,

JAVIER

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITAPREVIA.

DR. MASIA PEREZ, JESUALDO
C. PEREZ GALDOS 7
967505594

CITAPREVIA.

22

HOLTER

UNIDAD DE CARDIOLOGIA
DR. BARAMBIO RUIZ, MOISES
DR. HIDALGO OLIVARES,
VICTOR MANUEL

DR. CORDOBA SORIANO,
JUAN GABRIEL

DR. NAVARRO CUARTERO,

JAVIER

PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

DR. CERES RODRIGUEZ,
RAFAEL

C.ROSARIO 102
967503002

CITA PREVIA.

DR. CONESA RAMIREZ, JOSE
R.

C. TEJARES 75

967234005

CITA PREVIA.

DR. MASIA PEREZ, JESUALDO
C. PEREZ GALDOS 7
967505594

CITA PREVIA.

ECOGRAFIAS

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

MANSILLA DIAGNOSTICO
POR IMAGEN

C. PEREZ GALDOS 6
967224070

CITAPREVIA.

ECOGRAFIAS INFANTILES

HOSPITAL QUIRON SALUD
SANTA CRISTINA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

HOSPITAL QUIRON SALUD
PL. MADRONO 4
967247100 967190072
CITA PREVIA.

MANSILLA DIAGNOSTICO
POR IMAGEN

C. PEREZ GALDOS 6
967224070

CITA PREVIA.

TRATAMIENTOS
ESPECIALES

MEDICO REHABILITADOR

CLINICA CEDRON

DR. CUESTA ANDUJAR,
FRANCISCO

DR. JIMENEZ SEGURA, JOSE
DANIEL (INFANTIL)

C. CRISTOBAL LOZANO 15
967230899

CITAPREVIA.

PSICOLOGIA

VOLMAE PSICOLOGOS
SRA. GONZALEZ TEBAR, M?
JOSE (INFANTIL)

SR. PEREZ SOLER, OSCAR
SR. VALERIO CARO, JESUS
JAVIER

C. CARMEN 45

967512588

CITA PREVIA.




TRATAMIENTOS
ESPECIALES (CONT.)

DRA. GARIJO ALONSO,
MARINA

C. PEREZ GALDOS 7
967505900

CITA PREVIA.

SR. QUINTANILLA MARTINEZ,
GABRIEL

C. TEJARES 75

967234005

CITA PREVIA.

LOGOFONIATRIA

CENTRO RHB LOGOPEDICA Y
FONIATRICA

C. OCTAVIO CUARTERO 27 PLT
1PTAB

967667275

CITA PREVIA.

23




24




Cuadro médico de provincia

25



26




ABENGIBRE

ALCADOZO

ALMANSA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ALATOZ

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ALCALA DEL JUCAR

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ALBATANA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ALCARAZ

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MEDICINA FAMILIAR

DR. CUENCA RODRIGUEZ,
LORENZO

C.DEL CAMPO 6 PLT BJ
967310229

CITA PREVIA.

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

DR. ZIDANE OYEIMI,
ANTONIO

C. DEL CAMPO 6
967310229

CITA PREVIA.

DR. ZIDANE OYEIMI,
ANTONIO

C. RAMBLA DE LA MANCHA 48
967340042 967310787
CITA PREVIA.

ENFERMERIA
DR. CUENCA RODRIGUEZ,
LORENZO

C. DEL CAMPO 6 PLT BJ
967310229

ANALISIS CLiNICOS

MEGALAB
C. DEL CAMPO 6
967310229

CARDIOLOGIA

DR. PORTERO PORTAZ, JUAN
JOSE

C. CORREDERA 106 PLT BJ
687926589

CITA PREVIA.

27




ALMANSA (CONT.)

ALMANSA (CONT.)

BARRAX (CONT.)

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

DR. CUENCA RODRIGUEZ,
LORENZO

C. DEL CAMPO 6 PLT BJ
967310229

CITAPREVIA.

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DR. ZAFRILLA RENTERO,
CARLOS AMADO

AVDA. JOSE RODRIGUEZ 19
967341642

CITAPREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CLINICA FIRECU

C. HERNAN CORTES 40
967313056 622430993
CITAPREVIA.

PODOLOGIA
SR. CANDEL MONTES,

FERNANDO VALERO
C. PABLO NERUDA 10 PLT BJ

967310886 657031868
CITAPREVIA.
TRAUMATOLOGIA Y

ORTOPEDIA

DR. PLAZA FERNANDEZ,
GASPAR

C. HERNAN CORTES 40
967313056
CITAPREVIA.

28

PSICOLOGIA

SRA. ROMERO CANTOS,
LUCIA

C. CORREDERA 106
687926589

CITA PREVIA.

ALPERA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

BALAZOTE

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

BARRAX

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

BONETE

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

CARCELEN

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

CASAS DE JUAN
NUNEZ

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177




CASAS DE JUAN
NUNEZ (CONT.)

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

CASAS DE LAZARO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

CASAS-IBANEZ

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

CAUDETE

MEDICINA FAMILIAR

POLICLINICA CAUDETE

DR. RICART CORTES, JOSE
VICENTE

C. SANTA BARBARA 10 PLT BJ
965827296

CAUDETE (CONT.)

ENFERMERIA

POLICLINICA CAUDETE

DR. RICART CORTES, JOSE
VICENTE

C. SANTA BARBARA 10 PLT BJ
965827296

CITA PREVIA.

ANALISIS CLINICOS

MEGALAB
C. SAN JAIME 27
965826310

FISIOTERAPEUTAS

CLINICA DE
FISIOTERAPEUTAS

C. MADRE ELISEA 4 PLT BJ
965826415

CITAPREVIA.

CENIZATE

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

CHINCHILLA DE
MONTE-ARAGO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

CHINCHILLA DE
MONTE-ARAGO (CONT,)

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

CORRAL-RUBIO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

EL BALLESTERO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

EL BONILLO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

29




EL BONILLO (CONT,)

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ELCHE DE LA SIERRA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

FUENSANTA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

FUENTE-ALAMO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

30

FUENTE-ALAMO
(CONT.)

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

FUENTEALBILLA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

HELLIN

MEDICINA FAMILIAR

CENTRO MEDICO HELLIN
DR. PABLOS CARBALLAL,
OSCAR

DR. PENA IBANEZ, PASCUAL
C. DOCTOR CERDA MARTI 12
PLT BJ

967301661

DE L. AV. DE 9.00H. A 14.00H.
Y DE 16.00H. A 20.00H.

CLINICA MEDICIS

DR. GUAYAQUIL VASQUEZ,
JORGE DAVID

C. FORTUNATO ARIAS 11
967680996

CITA PREVIA.

CLINICA PROSALUS

DR. CARIAS HERNANDEZ,
NELSON ANTONIO

C. SANTA TERESA DE JESUS
12

967307819 629523909

HELLIN (CONT.)

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

CENTRO MEDICO HELLIN
DRA. GARCIA MORCILLO,
BEATRIZ

C.DOCTOR CERDA MARTI 12
PLT BJ

967301661

CITAPREVIA.

CLINICA PROSALUS

DRA. FORBES MORLES, LUCY
MERCEDES

C. SANTA TERESA DE JESUS
12
967307819

ENFERMERIA

629523909

CENTRO MEDICO HELLIN
SR. GILAR GARCIA, ANDRES
C.DOCTOR CERDA MARTI 12
PLT BJ

967301661
DEL.AV.DE9.00H. A 15.00H.
Y DE 16.00H. A 20.00H.

CLINICA MEDICIS

SRA. VILLORA GARCIA,
MARIA

C. FORTUNATO ARIAS 11
967680996
DEL.AV.DE9.00H. A 15.00H.
Y DE 16.00H. A 20.00H.

CLINICA PROSALUS

SRA. GONZALEZ RUIZ, M?
CRISTINA

C. SANTA TERESA DE JESUS
12

967307819 629523909

ANALISIS CLiNICOS

MEGALAB

C. SANTA TERESA DE JESUS
12

967307819

MEGALAB
C.DOCTOR CERDA MARTI 12
967301661




HELLIN (CONT.)

HELLIN (CONT.)

HELLIN (CONT.)

CARDIOLOGIA

CENTRO MEDICO HELLIN
DR. PORTERO PORTAZ, JUAN
JOSE

C.DOCTOR CERDA MARTI 12
PLT BJ

967301661

CITAPREVIA.

CLINICA PROSALUS

DR. CONESA RAMIREZ, JOSE
R.

C. SANTA TERESA DE JESUS
12

967307819 629523909

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

CENTRO MEDICO HELLIN
DR. RAMIREZ AGUILAR,
ANTONIO MARCELO
C.DOCTOR CERDA MARTI 12
PLT BJ

9673016671

CITA PREVIA.

CLINICA MEDICIS

C. FORTUNATO ARIAS 11
967680996

CITA PREVIA.

RESONANCIA MAGNETICA
NUCLEAR (R.M.N.)

RESONANCIA ABIERTA
HELLIN

DR. RAMIREZ AGUILAR,
ANTONIO MARCELO

C. DOCTOR CERDA MARTI 12
967301661

CITA PREVIA.

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

CLINICA DENTAL SUQUIA
DRA. GARCIA SOSA,
MARGARITA INES
C.DOCTOR FLEMING 1 PLT 6
PTA A
967305350
CITA PREVIA.

CLINICA DENTAL TARRAGA-
GOMEZ

DR. TARRAGA GOMEZ,
ISMAEL.

PL.SANA11PLT 2
067304541

CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

677273842

CENTRO MEDICO HELLIN
SRA. JIMENEZ GARCIA,
MARIA INMACULAD
C.DOCTOR CERDA MARTI 3
PLT BJ

967301661

CITAPREVIA.

GINECOLOGIA, VER
TAMBIEN OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA

CENTRO MEDICO HELLIN
DRA. SERRANO GARCIA,
GEMA

C.DOCTOR CERDA MARTI 3
PLT BJ

967301661

CITAPREVIA.

CLINICA PROSALUS

DRA. OLIVA GARCIA, ANA
BELEN

C. SANTA TERESA DE JESUS
12

967307819 629523909

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

CENTRO MEDICO HELLIN
DR. MARTINEZ
CASTROVERDE, JESUS.

DR. MARTINEZ MARTINEZ,
ROMAN RUFINO.

C.DOCTOR CERDA MARTI 12
PLT BJ

967301667

CITA PREVIA.

PSICOLOGIA

CLINICA PROSALUS

SRA. SANCHEZ CAMPAYO,
ROCIO

C. SANTA TERESA DE JESUS
12
967307819

ECOGRAFIAS

629523909

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

CENTRO MEDICO HELLIN

C. DOCTOR CERDA MARTI 12
PLT BJ

967301661

CITA PREVIA.

ECOGRAFIA OBSTETRICA Y
GINECOLOGICA

CENTRO MEDICO HELLIN

C. DOCTOR CERDA MARTI 12
PLT BJ

967301661

CITA PREVIA.

HIGUERUELA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

31




HIGUERUELA (CONT.)

LA HERRERA (CONT.)

LA RODA (CONT.)

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

HOYA-GONZALO

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

LA RODA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

LA GINETA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

LA HERRERA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

32

MEDICINA FAMILIAR

DR. MARTINEZ MAESTRO,
BLAS

C.CRISTO 16

967442658

CITA PREVIA.

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ANALISIS CLINICOS

MEGALAB
C.CRISTO 16
967442658
CITA PREVIA.

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

DR. SERRANO LOPEZ, EMILIO
AVDA. RAMON Y CAJAL 12
967548327 686161095
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CENFIRE LA RODA
P°.ESTACION 72 PLT BJ
967443753

CITA PREVIA.

UROLOGIA

DR. LORENZO ROMERO, JUAN
GABRIEL

C.DOCTOR LA ENCINA 14
967046749

CITA PREVIA.

LEZUZA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

LIETOR

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MADRIGUERAS

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177




MADRIGUERAS (CONT.)

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MAHORA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MINAYA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MONTEALEGRE DEL
CASTILLO

MONTEALEGRE DEL
CASTILLO (CONT))

NAVAS DE JORQUERA
(CONT.)

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MOTILLEJA

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ONTUR

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MUNERA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

OSSA DE MONTIEL

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

NAVAS DE JORQUERA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

CLINICA DENTAL ROSARIO
TORMO CANAS

AVDA. PRINCIPE DE ASTURIAS
17 PLT BJ
967109216
CITA PREVIA.

664366575

33




PETROLA

POZO-LORENTE

ROBLEDO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

PENAS DE SAN PEDRO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

POZOHONDO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

SAN PEDRO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

POZO CANADA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

POZUELO

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

34

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

TARAZONADE LA
MANCHA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177




TOBARRA

VALDEGANGA (CONT.)

VILLARROBLEDO

MEDICINA FAMILIAR

MERTOBA

DR. CALLADO RAMON,
MARIANO

DRA. CATALAN PENA,
FRANCISCA

C. JUAN CARLOS | 14 PLT BJ
967325372

CITA PREVIA.

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

CENTRO MEDICO TOBARRA
DRA. GARCIA MORCILLO,
BEATRIZ

AVDA. CONSTITUCION 20
967328764

CITA PREVIA.

ENFERMERIA

CENTRO MEDICO TOBARRA
SRA. OLIVARES MARTINEZ,
GLORIA

AVDA. CONSTITUCION 20
967328764

CITA PREVIA.

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

CLINICA DENTAL TARRAGA-
GOMEZ

DR. TARRAGA GOMEZ,
ISMAEL.

AVDA. REINA SOFIA 24
967325512

CITA PREVIA.

VALDEGANGA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

VILLALGORDO DEL
JUCAR

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA
SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

VILLAMALEA

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

MEDICINA FAMILIAR

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

DRA. BICET CASTILLO,
DANNELIS

DR. VAIRA QUIJANO, MIGUEL
OSVALDO

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

DE LUNES A VIERNES DE

9.00 A14.00H. Y DE16.00 A
20.30H.SABADOS DE 10.00H A
12.30H.

DR. ROMERA SOLANA, JOSE
C. ALIQUE 40

967140610

CITA PREVIA.

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

DR. RUBIO GUIJARRO, JOSE
RAMON

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITA PREVIA.

ENFERMERIA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

SRA. SANCHEZ JORGE,
MERCEDES

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

DE LUNES A VIERNES DE 9.00
A 14.00H Y DE 16.00 A 20.30H.
SABADOS DE 10.00 A 12.30H.

ALERGOLOGIA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

DRA. ORDONEZ PINILLA,
KAREN ALEXANDRA

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITA PREVIA.

35




VILLARROBLEDO
(CONT.)

VILLARROBLEDO
(CONT.)

VILLARROBLEDO
(CONT.)

ANALISIS CLiNICOS

MEGALAB
C. SENDA MOLINERA 2
967142037

MEGALAB
C. SAN CLEMENTE 10
967147010

CARDIOLOGIA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

DR. CONESA RAMIREZ, JOSE
R.

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITAPREVIA.

DERMATOLOGIA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

DR. FERNANDEZ CANADAS
MAYORGA, SERAFIN

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITA PREVIA.

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

MAMOGRAFIAS

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

C. SENDA MOLINERA 2
967142037
CITAPREVIA.

36

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

DR. CORTES VELA, JESUS
JULIAN

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITA PREVIA.

RESONANCIA MAGNETICA
NUCLEAR (R.M.N.)

RESONANCIA ABIERTA
VILLARROBLEDO

DR. PEREZ HIGUERAS,
ANTONIO

C. VIRGEN 4
967137955
CITA PREVIA.

967142037

ODONTOLOGIA -
ESTOMATOLOGIA

CENTRO ODONTOLOGICO
SANTA CLARA

DR. SAIZ NICOLAS, JAIME
C. SANTA CLARA 14 PLT 1
967144940

CITA PREVIA.

CLINICA DENTAL ROMERA-
LOPEZ

DRA. ROMERA LOPEZ, M?
JESUS

C.ALIQUE 40 PLT BJ PTAB
967140610 638516695
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

AVDA. REYES CATOLICOS 6
967142037

CITA PREVIA.

MEDICINA INTERNA

DR. TARRAGA RODRIGUEZ,
IGNACIO

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITA PREVIA.

NEUMOLOGIA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

DR. MOSCARDO ORENES,
MIGUEL ANGEL

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITA PREVIA.

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

ELECTROMIOGRAFIA (E.M.G.)

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

DR. BALBIN LLANCO, JAIME
DR. BLASCO MARTINEZ, LUIS
C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITA PREVIA.

OFTALMOLOGIA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

DR. ATALAYA MARIN,
CARLOS ENRIQUE

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITA PREVIA.




VILLARROBLEDO
(CONT.)

VILLARROBLEDO
(CONT.)

PODOLOGIA

SRA. CUERDA MORCILLO, M?
JOSE

C. SBERNARDO 21 PLT BJ
967138495

CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

DR. GALLACH SANCHIS,
DAVID

DR. RODRIGUEZ VELLANDO
RUBIO, EDUARDO

DR. DELGADO MATEO,
RICARDO

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

UROLOGIA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

DR. RUIZ MONDEJAR, RAFAEL
C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITA PREVIA.

PSICOLOGIA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

SR. BONILLO FERNANDEZ,
JOSE ANTONIO

C. SENDA MOLINERA 2
967142037

CITA PREVIA.

ECOGRAFIAS

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

POLICLINICA
VILLARROBLEDO

C. SENDA MOLINERA 2
967142037
CITAPREVIA.

VILLAVALIENTE

MEDICINA FAMILIAR

DR. SANCHEZ NIETO,
MANUEL

SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

ENFERMERIA

SR. ROMERO GARCIA,
MIGUEL ANGEL
SERVICIO DOMICILIARIO
637444177

37




38




Indices

39




40




indice de médicos y centros

+ QUE FISIO
ACEBAL LUCIA, MANUEL
ADESLAS DENTAL ALBACETE ..o
AGUDO MENA, JOSE LUIS .
ALCANTUD MONEDERO, ANA. ...
ALDAMIZ ECHEVARRIA DEL CASTILLO, GONZALO .....ccociiiiiiicccici
ALFARO MICO, JOAQUIN ..o
ALGARRA ALGARRA, JESUS LORENZO ....cocooiiiiiiiiiiiiicicicccicisseee
ALVENTOSA LOZANO, ADELA ..o
ARTES ALFARO, NOEMI ...
ATALAYA MARIN, CARLOS ENRIQUE. ...
ATIENZAR ARMERO, ANGEL
BALBIN LLANCO, JAIME ..o
BALLESTEROS ORTEGA, DOLORES ...
BARAMBIO RUIZ, MOISES.......cooiiiiiiiiiiiiiiiiecseeeeeeeeeeees
BELINCHON DE DIEGO, ANTONIO .....oviiiiiiiiicccccceeseeee,
BELLON MUNERA, M@ CARMEN ...
BELMONTE GOMEZ, DAVID ..ot
BELTRAME TOMATIS, SERGIO
BELTRAME TOMATIS, SERGIO AL
BERROCAL DEL BRIO, JOSE ...
BICET CASTILLO, DANNELIS ..o
BLASCO MARTINEZ, LUIS ..o
BOIRA SANZ, LORENZO CARLOS......coiiiirisseeeeeeeeeees
BONILLO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ....ccoiiiiiiiiiiiicicicicseeece,
CALATAYUD PEREZ, VICENTE ..ot
CALDERON POLANCO, JAVIER ..ottt
CALLADO RAMON, MARIANO ..ot
CAMPOS GARCIA, JUAN
CAMPOY URREA, NADIA
CANDEL MONTES, FERNANDO VALERO.....cccooiiiiiiiiiiiiiciciciecss
CANTOS ESPARCIA, CELIA e
CARIAS HERNANDEZ, NELSON ANTONIO. ..o
CASADO MORAGON, LUIS ..
CASADO NAVARRO, RAUL ...ttt
CASCALES MARTINEZ, EMILIA ..o
CASCALES SANCHEZ, PEDRO ..o
CASTILLO CANADAS, ANA MARIA ..o

14
19
13,20
16
14
15
19
17
14
14
36
13
16,17,36
14
1521,22
19
17
13
15
15
13
35
36
13
37
17
15
35
17
14
28
14
30
20
18
15
15
16,18

41



indice de médicos y centros

CATALAN PENA, FRANCISCA... 35
CAVA VALENCIANO, CARLOS ... 18
CENFIRE LA RODA L. e 32
CENTRO MEDICO HELLIN ...t 30,31
CENTRO MEDICO TOBARRA ... 35
CENTRO ODONTOLOGICO SANTA CLARA ..ot 36
CENTRO RHB LOGOPEDICA'Y FONIATRICA ..o 23
CENTROFISIO . 14
CERES RODRIGUEZ, RAFAEL ..o 22
CLINICA BAVIERA ... 18
CLINICA CEDRON ... 14,22
CLINICA DE FISIOTERAPEUTAS .. 29
CLINICA DENTAL PROTESICA ASIS ... 14
CLINICA DENTAL ROMERA-LOPEZ ..o 36
CLINICA DENTAL ROSARIO TORMO CANAS ..o 33
CLINICADENTAL SUQUIA L. 31
CLINICA DENTAL TARRAGA-GOMEZ......coiiiiiiiiiiiiiiiiiicceccecceee 31,35
CLINICA FIRECU ..o 28
CLINICA GINECOLOGICA MORATALLA ... 16,18
CLINICA MEDICIS ... 30,31
CLINICA OFTALMOLOGICA DE LA CALZADA .....cooiiiiiiiiiicicccccccee 18
CLINICA PROSALUS ... 30,31
CLINICAVIRGEN DE LOS LLANOS .....c.iiiiiiiiiciccececcceeee 9,13
COLLADO TORRES, VIRGINIA ..o 18
CONESA RAMIREZ, JOSE Rt 15,21,22,31,36
CORDOBA SORIANO, JUAN GABRIEL ..o 15,21,22
CORTES VELA, JESUS JULIAN ..o 36
CUENCA RODRIGUEZ, LORENZO.....c.oiiiiiiiiiiiiiiseieeceeeceeee 27,28
CUERDA MORCILLO, M@ JOSE ... 37
CUESTA ANDUJAR, FRANCISCO. 22
CUETO GONZALEZ, GRACIELA ..o 13
DEL VALLE MORON, MARTA ... 16,18
DELGADO MATEO, RICARDO ... 19,37
DIAZ SERRANO, MARIA DOLORES ... 16,18
DOCTORES ALGARRA MARIN ..o 17
DOMINGUEZ MORALES, CARLOS ..ot 19
DONATE TERCERO, ANTONIO ..o 18
FAGUNDEZ VARGAS, MARIA ANTONIA ..o 18

42




indice de médicos y centros

FERNANDEZ CANADAS MAYORGA, SERAFIN............
FERNANDEZ DE CANETE CAMACHO, JOSE CARLOS ........oooooeeeeeeeeeeeeccns
FERNANDEZ DOUGNAGC, JESUS ...ooooooooocceeeee oo
FISTOCEN ..ot
FLORES RESTA, RAUL ...
FORBES MORLES, LUCY MERCEDES ........ooooreeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeoeeees
GALLACH SANCHIS, DAVID .oooovooeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo eeeeeeseseeeeeee
GARCIA ALFARO, M SOL oo
GARCIA BLAZQUEZ, EMILIO . oooovoeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeecee e
GARCIA DE LEON GARCIA DEL CASTILLO, PEDRO ALVAR ..o,
GARCIA GOMEZ, MARTA oo eeeeeeeeeeeeeeee e eeeeesesee e
GARCIA LUCAS, CRISTINA .....
GARCIA MORANTE, MARIA J
GARCIA MORCILLO, BEATRIZ covovvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
GARCIA PICAZO, DIEGO ..o eeeeesseeeeeeen
GARCIA SOSA, MARGARITA INES ...
GARIJO ALONSO, MARINA .oooooooeeeeeeeeeeeee oo
GARVI MORCILLO, JAVIER ...ooooooooeee oo
GILAR GARCIA, ANDRES..........
GODES MEDRANO, BEGORA ...o.oooeeeeeeeeeeee e
GOMEZ CARAVACA, JOAQUIN ..oooeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
GOMEZ GARCIA, M TERESA .ooovoooeeoceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
GOMEZ GARRIDO, CARLOS ...oooveoeeeeeeeeeeee oo
GOMEZ SANCHEZ, MARIA ENCARNACION w...oooovvvooooecceeeeeeoeeeeeeeeeecc
GONZALEZ AQUINO, EVA oo
GONZALEZ CORTES, ENRIQUE ....oooooooeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
GONZALEZ HERNANDEZ, ELENA .......ooooooeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
GONZALEZ MASEGOSA, PASCUAL ...
GONZALEZ MASIA, JOSE ANTONIO ...
GONZALEZ RUIZ, M2 CRISTINA.....
GONZALEZ SANCHEZ, CARMEN w.....o.ooioooooeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
GONZALEZ TEBAR, M2 JOSE (INFANTIL) .ccccccceeeeeeeoeeeoeeeeee
GRUPO MASEGOSA CIRUJANOS ...cooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
GUALDA CEBRIAN, EVA MARIA ....occcoooeeeeoeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeees
GUAYAQUIL VASQUEZ, JORGE DAVID ...
HERNANDEZ NIETO, MAYDELIN ...oooeceeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
HIDALGO BARRIOS, CARIDAD w..ooooooveveeeeeceeeee oo
HIDALGO OLIVARES, VICTOR MANUEL ...

36
15
13
14
19
13,30
19,37
14
15
19
14
14
14
30,35
15
31
23
16,18
30

21
14
16
19
16
18
13
14
15
15
30
13
22
15
17
30
13
13
1521,22

43




indice de médicos y centros

HOSPITAL QUIRON SALUD.... . 13,15,17,18,19,20,21,
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 22
HOSPITAL QUIRON SALUD SANTA CRISTINA ... 13,15,16,17,18,19,20,
......................................................................................................................................... 21,22
JARA MAQUILON, ALEJANDRA ... 19
JIMENEZ GARCIA, MARIA oo 19
JIMENEZ GARCIA, MARIA INMACULAD ... 31
JIMENEZ LOPEZ, JESUS ... 17
JIMENEZ SEGURA, JOSE DANIEL (INFANTIL) coccoocooooooeoeeeeeeceee e 22
LEGIDO GOMEZ, OSCAR .....ooveecoooeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo 19
LERMA CARBONELL, LUCTA ... 19
LIRIA SANCHEZ, PEDRO JORGE.. 15
LOPEZ CAZANA, JESUS ..o 14
LOPEZ LORENZO, EVA MARIA ..ooooooocooooeoeoeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 14
LOPEZ MARTINEZ, FRANCISCO wooovooooooeoeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 18
LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL ... 16,18
LOPEZ VILLAESCUSA, MARIA TERESA .oo....oooeeoeeeeeeoeeeeeeeeeeeoeeeeeee e 16
LORENZO ROMERO, JUAN GABRIEL ..o 19,20,32
MADRIGAL SANCHEZ, BEATRIZ 14
MANSILLA DIAGNOSTICO POR IMAGEN ......ccoooiovoiiiooioeeocoeoeeeeeeeee 20,21,22
MANSILLA LEGORBURO, FRANCISCO ....ovovoooeooeeeceoeeeeeeee oo 20
MANSILLA LEGORBURO, M2 DOLORES ....... oo 20
MARCO GINER, JOAQUIN ... 19
MARIN SANCHEZ, ALBERTO ...cooooooooooooeoeeeeeoeoeeeeeeoeeeeeeeeeeeee 17
MARTIN DE HIJAS SANTOS, M. DEL CARMEN ........oomioooveceeoeeeecceeeeeeee. 16
MARTIN MELERO, OSCAR ....... oo 18
MARTIN SOMOZA, FRANCISCO JOSE ..o 19
MARTINEZ CASTROVERDE, JESUS ... 19,31
MARTINEZ DIAZ, MONICA ... 18
MARTINEZ LAZARO, RAUL ... 21
MARTINEZ MAESTRO, BLAS ... 32
MARTINEZ MARTINEZ, CARLOS RICARDO .....oovvvooooeeeeeeeoeeeeeeeeeeen 14
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA LUISA ..oooooocooooeoeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 16
MARTINEZ MARTINEZ, ROMAN RUFINO .......ooooovooeeoomoeeeeeeeeoeeeeeeeeoeeeeen 31
MARTINEZ MORATALLA VALCARCEL, JOSE MANUEL .....cccoommvvvciiimnrnnn. 16,18
MARTINEZ RODENAS, PONCIANO ... 15
MARTINEZ SANCHIZ, CARLOS ..oooooooooeoeoeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 19,20
MASEGOSA ZAPATA, PEDRO ... 19

44




indice de médicos y centros

MASIA MONDEJAR, JESUS.... 17
MASIA PEREZ, JESUALDO ..o 15,21,22
MEGALAB. .. s 20,27,29,30,32,36
MERTOBA. e 35
MINGUEZ YELAMOS, SILVIA ..o 14
MIOTA DE LLAMA JOSE IGNACIO ....oiiiiiiiiiiiiciciicccccceseeeeee 15
MONTURIOL JALON, ALBERTO ...t 15
MORA CANALES, CARIDAD ..ottt 16,18
MORCILLO RODENAS, MARIA NIEVES ... 16,17
MORENO ALARCON, INMACULADA .....cooiiiiiiicieiecceeeeeeeeeeee 19
MORENO CUESTA, PILAR L. 16,18
MORENO VALLADARES, ANTONIO .. 18
MOSCARDO ORENES, MIGUEL ANGEL ..o 17,36
MOYA MENA, JOSE LUIS ... 14
MURNOZ RINO, FERNANDO . .......ooio oo 17
MUNOZ TERCERO, CARMEN.......oooooooooooo e 14
NAHARRO DE MORA, FRANCISCO ..ottt 13
NAVARRO CUARTERO, JAVIER .....coiiiiiiiiiiiieieceeceeee e 15,21,22
NAVARRO HONRUBIA, CARLOS ... 13
OLIVA GARCIA, ANA BELEN ..o 31
OLIVARES MARTINEZ, GLORIA ..o 35
OLIVAS GARCIA, EMILIO L. 17
ORDONEZ PINILLA, KAREN ALEXANDRA ..o 35
ORENES SALAZAR, DAVID ...t 18
ORTEGA LOSA, BERNARDO ..ot 16
ORTIZ EGEA, JOSE MANUEL ..ot 18
PABLOS CARBALLAL, OSCAR ..ot 30
PAEZ GONZALEZ, RAQUEL ..o 13
PALACIOS LOPEZ, ALICIA ..o 14
PARDAL FERNANDEZ, JOSE M 21
PEINADO GONZALEZ, JAVIER .....ccooiiiiiiiiiiiiiiiciccceteccceeeee 13
PEINADO RODENAS, ANTONIO ..o 16,18
PENA IBANEZ, PASCUAL ..oooooooo oo 30
PEREZ GARCIA, LORENZO ...t 16
PEREZ HIGUERAS, ANTONIO ..o 36
PEREZ PASCUAL, SANTIAGO.....ciiiiiiiiiisesseeeeeses 18
PEREZ SOLER, OSCAR ..o 22
PICAZO CANOVAS, MEDOLORES ..ot 14

45




indice de médicos y centros

PLAZA FERNANDEZ, GASPAR.. 19,28
POLICLINICA CAUDETE ... 29
POLICLINICA VILLARROBLEDO ..o 35,36,37
PORTERO PORTAZ, JUAN JOSE ..o 27,31
PRECIOSO CANTOS, JOSE JUAN ..o 14
PUERTA GARCIA, AMPARO ..ot 17
QUINTANILLA MARTINEZ, GABRIEL. ..o 23
RAMIREZ AGUILAR, ANTONIO MARCELO ....ccooiiiiiiiiiiicccccccccccc, 31
RAMIREZ LOPEZ, ISMAEL ... 13
RESONANCIA ABIERTA HELLIN ...cooiiiiiicccecececccs 31
RESONANCIA ABIERTA VILLARROBLEDO ..ot 36
RICART CORTES, JOSE VICENTE ............... 29
RODRIGUEZ VELLANDO FDEZ.CARVAJAL, S.L ..o, 19
RODRIGUEZ VELLANDO FERNANDEZ CARVAJAL, EDUARDO...................... 19
RODRIGUEZ VELLANDO RUBIO, EDUARDO ..o 19,37
ROMERA LOPEZ, M2 JESUS ... 36
ROMERA SOLANA, JOSE ... 35
ROMERQO CANTOS, LUCTA ... 28
ROMERO GARCIA, MIGUEL ANGEL. 27,28,29,30,32,33,34,
.......................................................................................................................................... 35,37
RUBIO GUIJARRO, JOSE RAMON ...t 35
RUBIO MORENO, M@ ANGELES ... 16,18
RUESCAS VILLALBA, ELENA ..o 14
RUIZ MONDEJAR, RAFAEL ..o 19,37
RUIZ PEREZ, CARMEN ..o 14
RUIZ RAMIREZ, MARIA ANGELES ... 15
RUIZ SANCHEZ, MARIA ESTHER ... 16,18
SAIZ NICOLAS, JAIME ... 36
SALAS HEREDIA, ESTEBAN ..o 19
SANCHEZ CAMPAYO, ROCIO .... 31
SANCHEZ GONZALEZ, VICTOR 17
SANCHEZ JORGE, MERCEDES .........ooooioooooooooooeoee 35
SANCHEZ NIETO, MANUEL ..o 27,28,29,30,31,32,33,
.......................................................................................................................................... 34,35,37
SANCHEZ NIEVAS, GINES ... 19
SANCHEZ PENA, JOSE MARIA ..o 16,18
SANDOVAL VALENCIA, HERNAN ..o 17
SEDANO CASAS, AINARA ... 17

46




indice de médicos y centros

SEGUI MOYA, PEDRO 19
SERRANO DIANA, CAROLINA 16,18
SERRANO GARCIA, GEMA oo 31
SERRANO LOPEZ, EMILIO ... 32
SERVICIO DE ATENCION CONTINUADA DE PEDIATRIA ooooovoooeeoece 13
SOLERA SANTOS, JOSE JAVIER ... 17
TARRAGA GOMEZ, ISMAEL ... 31,35
TARRAGA RODRIGUEZ, IGNACIO ... 17,36
TORRES GIMENEZ, PEDRO...... oo 13
TRUJILLO ONORO, JHON JAIRO. ... 15
UNIDAD DE CARDIOLOGIA ... 15,21,22
UNIDAD VASCULAR.............. 14
VAIRA QUIJANO, MIGUEL OSVALDO ..o 35
VALERIO CARO, JESUS JAVIER ......ooioooooeeooeoeeeeeeeeeeeeeee e 22
VALERO LINAN, ANTONIO SERAFIN ..ooo.eooooeoeeeee oo 15
VELASCO VALCARCEL, ANTONIO JAVIER ..oooovvooooeoeeeeeoeeeeeeeeeee 15
VILLORA GARCIA, MARIA ...ccooo oo 30
VIRSEDA RODRIGUEZ, JULIO ooooooooeeeoeeoeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeee 20
VISSUM CORPORACION OFTALMOLOGICA ... 18
VIVES SOTO, MANUEL oo 17
VOLMAE PSICOLOGOS ... 22
ZAFRILLA RENTERO, CARLOS AMADO ... 28
ZIDANE OYEIMI, ANTONIO .o 27

47







S.RE.519/12

Adeslas

adeslas.es

900 50 50 40
919191898

Cita Clinica Dental Adeslas
(pdlizas con cobertura Dental)

900 22 99 22
919551900

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213,
hoja M-658265.





